
. ~/lJfE
Zarządzenie nr .

Starost;r Lęborskiego"
. ~ A ag Jvoo{)z dnia : : .

W sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku

ustalonego zarządzeniem nr 8/2003 Starosty Lęborskiego z dnia 22.08.2003 r. w sprawie ustalenia

regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku

Na podstawie § 57 Statutu Powiatu Lęborskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXI/148/04

Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 30 czerwca 2004 r., zarządza się co następuje:

§1
W regulaminie wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku, stanowiącego

załącznik do zarządzenia nr 8/03 Starosty Lęborskiego z dnia 22.08.2003 r. wprowadza się

następujące zmiany:

1. § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: " Wynagrodzenie zasadnicze przysługuje pracownikowi również

wtedy, gdy był gotowy do pracy lecz doznał przeszkód w wykonywaniu pracy z przyczyn

dotyczących pracodawcy. Wynagrodzenie to nie może być niższe od minimalnego wynagrodzenia

za pracę, o którym mowa w § 5 ust.l

2. uchyla się § 11,

3. § 12 otrzymuje brzmienie

1. Z tytułu okresowego' zwiększenia zakresu obowiązków służbowych lub powierzenia

dodatkowych zadań albo ze względu na charakter pracy lub warunki wykonywania pracy

pracownikowi może być przyznany dodatek specjalny.

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony, a w indywidualnych przypadkach także na

czas nieokreślony.

3. Dodatek specjalny jest wypłacany w ramach posiadanych środków na wynagrodzenia, w

kwocie nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego

pracownika

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach dodatek specjalny może być przyznany w wysokości

wyższej niż określona w ust. 3.

5. Przepisy ust. 1-4 nie dotyczą Starosty, któremu przysługuje dodatek specjalny w kwocie

wynoszącej co najmniej 20% i nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i

dodatku funkcyjnego.

4. w § 16 skreśla się ust. 2



5. w § 19 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich.

6. załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Lęborku

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

7. uchyla się załącznik nr 5 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w

Lęborku.

8. § 3 załącznika nr 6 do Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w

Lęborku otrzymuje brzmienie:

Prawo do nagrody ma każdy pracownik zatrudniony w Starostwie Powiatowym w Lęborku bez

względu na okres zatrudnienia.

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Lęborskiego

§3

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracownikom

Starostwa Powiatowego w Lęborku poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń.


